
Na temelju članka 19. točke 18. Statuta Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje 
(«Narodne novine» broj 163/98. i 86/03.) Upravno vijeće Hrvatskog zavoda za mirovinsko 
osiguranje, na sjednici održanoj 28. srpnja 2004. donosi  
 

ODLUKU 
o cijenama za pružanje informatičkih i mikrografskih usluga 

 
Članak 1. 

Cijene informatičkih usluga su sljedeće:  
1-20.000 korisnika   5.400,00 kn 
20-100.000 korisnika   8.100,00 kn 
100-999.999 korisnika  10.800,00 kn 
više od 1.000.000 korisnika 13.500,00 kn 
 

Članak 2. 
U slučaju velikih papirnih izlaza (više od 1.000 stranica), pri pružanju informatičkih usluga, 
cijena će se povećati za potrošeni papir.  
 

Članak 3. 
Cijene mikrografskih usluga su sljedeće:  
Snimanje dokumenta MF   0,25 kn 
Laboratorijska obrada MF-a   25,00 kn 
Kontrola MF-a     54,00 kn 
 

Članak 4. 
Cijena snimanja i kontrole MF-a, korigirat će se u odnosu na promjenu veličine dokumenta. 
 

Članak 5. 
Iznimno od odredbe članka 1. i članka 3. ove odluke, informatičke i mikrografske usluge neće 
se naplaćivati udrugama umirovljenika, ako se one obavljaju radi statističkih izvješća u kojima 
se prati kretanje visine mirovina.  
 

Članak 6. 
Na dan stupanja na snagu ove odluke, prestaje važiti Odluka, KLASA: 140-13/97-01/1903, 
URBROJ: 341-99-01/97-57 od 6. svibnja 1997. godine. 
 

Članak 7. 
Ova će se odluka objaviti na oglasnim pločama svih područnih službi i Središnje službe 
Zavoda, a stupa na snagu na dan objave na oglasnoj ploči u sjedištu Zavoda, A. Mihanovića 
3, Zagreb.  
 
 
KLASA: 140-13/04-01/4006 
URBROJ: 341-99-01/01-04/8 
Zagreb, 28. srpnja 2004. 
 
 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 
mr.sc. Niko Raič, v.r. 

 




